
Regional- und Oberligen Süd 2022/23

Oberliga Herren Bayern
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Haiming 18 12 2 4 111:69 +42 26:10
2 SV DJK Eggolsheim 18 12 1 5 113:67 +46 25:11
3 TV Etwashausen 18 10 4 4 108:72 +36 24:12
4 TSV Schwabhausen 18 9 4 5 100:80 +20 22:14
5 TG Würzburg Heidingsfeld 1861 18 8 2 8 86:94 -8 18:18
6 MTV 1881 Ingolstadt 18 6 5 7 85:95 -10 17:19
7 TV Boos 1924 18 5 5 8 81:99 -18 15:21
8 FC Bayern München II 18 6 1 11 76:104 -28 13:23
9 TSV 1880 Starnberg 18 5 2 11 77:103 -26 12:24

10 TTV Vilshofen 18 3 2 13 63:117 -54 8:28
 

Bemerkungen
Relegation beim FC Bayern München

Spielleiter-Kontaktadresse
Koller, Hans-Peter, Fliederweg 20, 83714 Miesbach, Mobil:
0171/1912258, Tel.: 08025/4596, koller.hp@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2022 18:00 (1)

18:00 (1)
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TV Boos 1924

SV Haiming
TV Etwashausen

7:3
5:5

Sa. 17.09.2022 16:00 (1)
17:49 v (1)
18:30 v (1)

TTV Vilshofen
SV Haiming
SV DJK Eggolsheim

TSV Schwabhausen
FC Bayern München II
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

5:5
7:3
8:2

So. 18.09.2022 10:00 (1) SV DJK Eggolsheim MTV 1881 Ingolstadt 9:1
Sa. 24.09.2022 14:00 (1)

14:00 (1)
18:50 v (1)

MTV 1881 Ingolstadt
TSV 1880 Starnberg
TV Boos 1924

TV Etwashausen
TTV Vilshofen
TTV Vilshofen

3:7
3:7
8:2

Sa. 01.10.2022 17:30 v (1) SV Haiming TTV Vilshofen 8:2
Sa. 08.10.2022 14:00 (1)

18:00 v (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TV Etwashausen
FC Bayern München II

TSV 1880 Starnberg
TV Boos 1924
TSV 1880 Starnberg
SV DJK Eggolsheim

8:2
8:2
8:2
6:4

Sa. 15.10.2022 12:00 v (1)
19:00 v (1)

TSV Schwabhausen
TV Etwashausen

TV Etwashausen
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

3:7
10:0

So. 16.10.2022 12:30 v (1) SV DJK Eggolsheim TV Boos 1924 7:3
Sa. 22.10.2022 14:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Schwabhausen
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TV Boos 1924

SV Haiming
FC Bayern München II
TSV 1880 Starnberg

7:3
6:4
6:4

So. 23.10.2022 14:00 v (1) FC Bayern München II TSV Schwabhausen 2:8
Sa. 29.10.2022 14:00 (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)

SV DJK Eggolsheim
SV Haiming
TV Boos 1924
TTV Vilshofen

TSV Schwabhausen
TV Etwashausen
MTV 1881 Ingolstadt
TV Etwashausen

6:4
8:2
5:5
2:8

So. 30.10.2022 14:00 (1) MTV 1881 Ingolstadt TTV Vilshofen 5:5
Sa. 05.11.2022 12:30 v (1)

17:30 v (1)
18:30 v (1)

MTV 1881 Ingolstadt
SV Haiming
TSV Schwabhausen

TSV Schwabhausen
SV DJK Eggolsheim
TV Boos 1924

4:6
6:4
7:3

Sa. 12.11.2022 14:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTV Vilshofen
SV Haiming
TV Etwashausen

TG Würzburg Heidingsfeld 1861
MTV 1881 Ingolstadt
SV DJK Eggolsheim

4:6
8:2
8:2

So. 13.11.2022 18:00 (1) TSV 1880 Starnberg FC Bayern München II 7:3
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Regional- und Oberligen Süd 2022/23

Oberliga Herren Bayern
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 14:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)

MTV 1881 Ingolstadt
TV Boos 1924
TV Etwashausen
TSV Schwabhausen

TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SV Haiming
FC Bayern München II
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

6:4
5:5
5:5
9:1

So. 20.11.2022 14:00 (1) TSV 1880 Starnberg SV DJK Eggolsheim 3:7
Sa. 26.11.2022 15:00 v (1)

18:00 v (1)
18:30 v (1)

TTV Vilshofen
TSV 1880 Starnberg
FC Bayern München II

SV DJK Eggolsheim
SV Haiming
MTV 1881 Ingolstadt

3:7
2:8
4:6

Sa. 03.12.2022 18:00 v (1) TSV 1880 Starnberg MTV 1881 Ingolstadt 5:5
So. 04.12.2022 14:00 v (1)

17:00 v (1)
FC Bayern München II
TSV 1880 Starnberg

TV Boos 1924
TSV Schwabhausen

3:7
5:5

Sa. 10.12.2022 18:30 v (1) FC Bayern München II TTV Vilshofen 6:4
Sa. 28.01.2023 17:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
SV Haiming
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TV Etwashausen

TV Boos 1924
TSV 1880 Starnberg
TSV Schwabhausen
TTV Vilshofen

5:5
7:3
5:5
8:2

Sa. 11.02.2023 14:00 (1)
16:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

SV DJK Eggolsheim
TTV Vilshofen
SV Haiming
TV Boos 1924

FC Bayern München II
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Schwabhausen
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

9:1
6:4
6:4
6:4

So. 12.02.2023 18:30 v (1) TSV Schwabhausen TSV 1880 Starnberg 6:4
Sa. 18.02.2023 14:00 v (1)

14:00 v (1)
14:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
TSV 1880 Starnberg
TSV Schwabhausen
TSV 1880 Starnberg
FC Bayern München II

SV DJK Eggolsheim
TV Etwashausen
TTV Vilshofen
TV Boos 1924
TV Etwashausen

3:7
6:4
7:3
8:2
3:7

Sa. 25.02.2023 14:00 (1)
16:00 (1)
17:42 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt
TTV Vilshofen
SV Haiming
TV Boos 1924
TV Etwashausen

FC Bayern München II
TSV 1880 Starnberg
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SV DJK Eggolsheim
TSV Schwabhausen

8:2
2:8
8:2
3:7
4:6

Sa. 04.03.2023 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTV Vilshofen
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TV Boos 1924

FC Bayern München II
TV Etwashausen
TSV Schwabhausen

6:4
8:2
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2023 14:00 v (1)

16:00 t/v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 t/v (1)

TSV 1880 Starnberg
TTV Vilshofen
TV Etwashausen
FC Bayern München II
MTV 1881 Ingolstadt

TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SV Haiming
TV Boos 1924
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TSV 1880 Starnberg

7:3
2:8
6:4
6:4
6:4

Sa. 18.03.2023 14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)

MTV 1881 Ingolstadt
SV DJK Eggolsheim
TV Boos 1924
SV DJK Eggolsheim
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

SV Haiming
TTV Vilshofen
FC Bayern München II
TV Etwashausen
TTV Vilshofen

6:4
9:1
3:7
3:7
7:3

Sa. 25.03.2023 14:00 v (1)
14:00 v (1)
18:00 v (1)

SV DJK Eggolsheim
TSV Schwabhausen
TTV Vilshofen

SV Haiming
MTV 1881 Ingolstadt
TV Boos 1924

6:4
3:7
4:6

So. 26.03.2023 14:00 v (1) TSV Schwabhausen SV DJK Eggolsheim 6:4
Sa. 01.04.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
17:30 (1)
18:30 v (1)

SV DJK Eggolsheim
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SV Haiming
TV Etwashausen

TSV 1880 Starnberg
MTV 1881 Ingolstadt
TV Boos 1924
MTV 1881 Ingolstadt

9:1
6:4
7:3
5:5

So. 02.04.2023 12:00 v (1) TSV Schwabhausen FC Bayern München II 4:6
Sa. 08.04.2023 18:00 v (1) FC Bayern München II SV Haiming 4:6
Sa. 22.04.2023 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TV Etwashausen
FC Bayern München II

SV DJK Eggolsheim
SV Haiming
TSV 1880 Starnberg

5:5
5:5
7:3
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